Принять                                                                                   Директору МБОУ СОШ №31

Директор Ярмиеву М.Р.

_________М.Р. Ярмиев                                                          ____________________________

 (Ф.И.О. родителя),
                                                                                           проживающего (ей) по адресу:

     _____________________________

_____________________________

                                                                                                 телефон _____________________

заявление

Прошу принять моего (мою) сына (дочь) Ф.И.О. ______________________________

__________________________________________ дата рождения ______________________

на дополнительные платные занятия по предмету __________________________________.

  Оплату гарантирую.

                                      Подпись________________________

Число____________________

_____________________________________________________________________________

Принять                                                                                   Директору МБОУ СОШ №31

Директор Ярмиеву М.Р.

_________М.Р. Ярмиев                                                          ____________________________

 (Ф.И.О. родителя),
                                                                                           проживающего (ей) по адресу:

     _____________________________

_____________________________

                                                                                                 телефон _____________________

заявление

Прошу принять моего (мою) сына (дочь) Ф.И.О. ______________________________

__________________________________________ дата рождения ______________________

на дополнительные платные занятия по предмету __________________________________.

  Оплату гарантирую.

                                     Подпись________________

Число____________________